Муниципальное образовательное учреждение

«Калайкасинская средняя общеобразовательная школа им. А.Г.Николаева»

ПРИКАЗ

д.Калайкасы

«03» октября 2007г.

№ 42
О введении новой системы оплаты

труда работников общего образования

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19 июля 2007 года №45 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об утверждении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики» и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 декабря 2006 года №341 и на основании постановления главы администрации Моргаушского района №455 от 29.08.2007г. «О порядке формирования системы оплаты труда и стимулирования педагогических и руководящих работников общеобразовательных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики»

приказываю:

1. Ввести новую систему дифференцированной оплаты труда педагогических и руководящих работников муниципального образовательного учреждения «Калайкасиская средняя общеобразовательная школа им. А. Г. Николаева» с 01 сентября 2007 года.

        2. При распределении стимулирующих выплат работникам общеобразовательного учреждения руководствоваться Положением о порядке и условиях распределения стимулирующих выплат работникам общеобразовательного учреждения, утвержденным Управляющим советом 20.08.2007г. (протокол №2).

         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

И.В.Осипова